
ZARZĄDZENIE NR 19/2024 
 

WÓJTA GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie przeznaczenia do najmu lokalu użytkowego położonego w miejscowości Smołdzino, 
w budynku przy ul. Kościuszki Nr 1A/1 z przeznaczeniem na siedzibę filii Banku Spółdzielczego Ustka, 

w drodze bezprzetargowej, na czas oznaczony do 10 lat oraz ogłoszenie wykazu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688.), art. 35 ust.1 i 2 oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 2029) oraz Uchwały Nr 
LXV/447/2023 Rady Gminy Smołdzino z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na wynajem 
lokalu użytkowego położonego w miejscowości Smołdzino, w budynku przy ul. Kościuszki Nr 1A/1 
z przeznaczeniem na siedzibę filii Banku Spółdzielczego Ustka, w drodze bezprzetargowej, na czas oznaczony 
do 10 lat 

Zarządzam co następuje : 

§ 1.  

Przeznaczam do najmu lokalu użytkowy położony w miejscowości Smołdzino, w budynku przy ul. 
Kościuszki Nr 1A/1 z przeznaczeniem na siedzibę filii Banku Spółdzielczego Ustka, opisaną w wykazie 
stanowiącym załącznik do zarządzenia, na okres do 10 lat. 

§ 2.  

Niniejszy wykaz wywiesić na okres 21 dni na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy Smołdzino, a ponadto 
informację o wywieszeniu tego wykazu podać do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej 
oraz umieścić w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik do zarządzenia Nr 19/2024 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

WYKAZ 

Wójt Gminy Smołdzino podaje do publicznej wiadomości na podstawie art. 35 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) wykaz 

nieruchomości przeznaczonej do najmu 

Adres nieruchomości.  Smołdzino 
Nr działki ewidencyjnej. 212 
Obręb.  Smołdzino 
Księga wieczysta SL1S/00126895/8 
Pow. Pomieszczenia użytkowego 68,68 m2 wraz  z udziałem w pomieszczeniach wspólnych 
Opis nieruchomości. Lokal użytkowy, położony w miejscowości Smołdzino 
Przeznaczenie nieruchomości w studium uwarunkowań i 
kierunków rozwoju.   

Teren  istniejącego zainwestowania 

Sposób zagospodarowania nieruchomości  Filia Banku Spółdzielczego Ustka 
Forma udostępnienia nieruchomości.  do 10 lat   
Wysokość opłat z tytułu najmu. 1,00  zł netto plus VAT 

oraz 1,00 netto pus VAT  z tytułu użytkowania powierzchni 
wspólnej 

Termin wnoszenia opłat. Czynsz miesięczny płatny z góry do 10 tego każdego 
miesiąca. 

 


	ZARZĄDZENIE NR 19/2024 WÓJTA GMINY SMOŁDZINO z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - WYKAZ


